
Suomen sudenkorentoseura ry 
Toimintakertomus 2009 

Suomen sudenkorentoseuraan (jatkossa seura) kuului vuoden 2009 loppuun mennessä 115 
varsinaista jäsentä ja 31 perhejäsentä. 

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin Helsingissä 14.3.2009. Kokouksessa jäsenmaksuiksi 
päätettiin 15 € varsinaiselta jäseneltä, 0 € perhejäseneltä ja 100 € kannatusjäseneltä. 

Seuran hallituksen muodostivat Jussi Mäkinen (puheenjohtaja), Sami Karjalainen (varapj), Jarmo 
Latva (sihteeri), Rane Olsen, Janne Koskinen, Lisse Tarnanen ja Sulka Haro (WWW-vastaava). 
Varajäseninä toimivat Petri Metsälä, Timo Päivinen ja Miikka Friman. Arkistonhoitaja, 
jäsenrekisterin hoitaja ja rahastonhoitaja oli hallituksen ulkopuolinen Petro Pynnönen. 
Tilintarkastajaksi nimettiin Anita Inberg ja varatilintarkastajaksi Esko Inberg. Hallitus kokoontui 
kolmasti Helsingissä, lisäksi hallituksen jäsenet keskustelivat aktiivisesti sähköpostitse, puhelimitse 
ja epävirallisissa tapaamisissa seuran asioista. 

Jäsenistön tiedotuskanavana toimi sudenkorentoaktiivien sähköpostilista ja seuran kotisivut. 
Sähköpostilista on avoin kaikille ja listalle on liittynyt 140 henkilöä. Listalla oli monipuolista 
keskustelua sudenkorentojen suojeluun liittyvistä asioista sekä sudenkorentohavainnoista ja 
-harrastuksesta. Viestejä listalle lähetettiin yhteensä 1 103 kpl vuoden 2009 aikana. Seuran 
kotisivutila ostettiin Nebula oy:ltä ja sivut toimivat osoitteessa http://www.sudenkorento.fi. Sivuilla 
oli vuoden aikana 8 793 eri kävijää ja n.112 000 sivunlatausta. Kävijämäärä oli noin 12 % suurempi 
kuin edellisenä vuotena. 

Seura nosti suojeluasioita esille jättämällä mielipiteensä ympäristölupahakemuksesta ja 
rantayleiskaavasta sekä valittamalla rantayleiskaavan puutteellisista luontoselvityksistä edelleen 
hallinto-oikeuteen. Seura toimitti myös sudenkorentotietoja Uudenmaan ympäristökeskukselle 
Vantaanjoen Natura2000-ehdotukseen liittyen. Seura välitti myös asiantuntija-apua useille tahoille 
liittyen sudenkorentoinventointien toteutukseen. Lisäksi seura teki Hämeen ympäristökeskuksen 
tilauksesta sudenkorentoselvityksen eräiltä kohteilta Tammelan, Janakkalan ja Sysmän kuntien 
alueelta.

Seura järjesti kaksi tapaamista Helsingissä vuoden aikana: vuosikokouksen yhteydessä 
jäsentapaamisen 14-15.3. sekä sudenkorentoaiheisen valokuvaillan 30.12.

Seura julkaisi jäsenlehtensä Crenatan toisen numeron kesäkuussa ja se toimitettiin kaikille 
jäsenille. 

Luonnontieteellisen keskusmuseon ylläpitämä Hatikka-palvelu oli seuran pääasiallinen 
sudenkorentohavaintojen ilmoituskanava. Vuoden aikana järjestelmään kirjattiin 9 490 havaintoa, 
kasvua edellisvuoden havaintomäärään oli n. 63 %. 

http://www.sudenkorento.fi/


Seura aloitti vuonna 2009 soidensuojeluhankkeen valmistelun. Hankkeen tarkoituksena on kerätä 
rahaa luonnontilaisen suon ostamiseksi ja rauhoittamiseksi luonnonsuojelualueeksi. Seura aloitti 
hanketta tukevan esitteen valmistelut ja sai esitteen painamiseksi Vuokon luonnonsuojelusäätiöltä 
1000 € avustuksen. Esitteen valmistuminen, tarvittavan rahankeräysluvan hakeminen ja erillisen 
pankkitilin avaaminen siirtyvät vuoden 2010 puolelle.


